minimali trāfigere liceat. Et ideo iuramentū de calūnia nō exigit. nā
sac̄m de calūnia trāsfigere non t̄m s̄q̄tur. qz liceat ei falsa instātia
vti. nā idē dices s̄m hoc in pecuniaria cā. s̄it soluitur illud. ff. de
bo. eoz. qui mor. l. i. vbi s̄. qz i causa sanguinis licitū ē cuilibet ad
uerfariū suū corūpe et ita licitū ē ei mentiri. dñs azo ē i hac snia qz
in cā criminali de calūnia sit iurandū. et inducebat hanc decretalem
p̄ se. s̄z qualiter clericus p̄ hoc iuramentū alij delegare in cā ci-
uili siue criminali ostra illa iura que dicūt qz p̄ncipales p̄sone debent
hoc iuramentum prestare. et ostra illa que dicunt qz in causa crimina-
li non interuenit p̄curator. Dicit qz forte quicqz obtinuit qd̄ hic dis-
cit. vt clericū etiā i causa p̄ria hoc iuramentū possent alij delegare.
et hoc i fauorē ipoz. ocellum ē. s̄. hodie s̄ non ob̄uāe imo quilibz
i cā p̄ria psonaliter iurare d̄z. ut. s̄. e. ceterz. et. C. e. t. aut. p̄mca-
pales. et sic obtinet de iure et de consuetudine et sic non tenet qd̄ s̄ di-
cit quantū ad p̄rias cās clericoz. quecūqz sit cā. et restringit t̄m

minimali trāfigere liceat. Et ideo iuramentū de calūnia nō exigit. nā
sac̄m de calūnia trāsfigere non t̄m s̄q̄tur. qz liceat ei falsa instātia
vti. nā idē dices s̄m hoc in pecuniaria cā. s̄it soluitur illud. ff. de
bo. eoz. qui mor. l. i. vbi s̄. qz i causa sanguinis licitū ē cuilibet ad
uerfariū suū corūpe et ita licitū ē ei mentiri. dñs azo ē i hac snia qz
in cā criminali de calūnia sit iurandū. et inducebat hanc decretalem
p̄ se. s̄z qualiter clericus p̄ hoc iuramentū alij delegare in cā ci-
uili siue criminali ostra illa iura que dicūt qz p̄ncipales p̄sone debent
hoc iuramentum prestare. et ostra illa que dicunt qz in causa crimina-
li non interuenit p̄curator. Dicit qz forte quicqz obtinuit qd̄ hic dis-
cit. vt clericū etiā i causa p̄ria hoc iuramentū possent alij delegare.
et hoc i fauorē ipoz. ocellum ē. s̄. hodie s̄ non ob̄uāe imo quilibz
i cā p̄ria psonaliter iurare d̄z. ut. s̄. e. ceterz. et. C. e. t. aut. p̄mca-
pales. et sic obtinet de iure et de consuetudine et sic non tenet qd̄ s̄ di-
cit quantū ad p̄rias cās clericoz. quecūqz sit cā. et restringit t̄m

minimali trāfigere liceat. Et ideo iuramentū de calūnia nō exigit. nā
sac̄m de calūnia trāsfigere non t̄m s̄q̄tur. qz liceat ei falsa instātia
vti. nā idē dices s̄m hoc in pecuniaria cā. s̄it soluitur illud. ff. de
bo. eoz. qui mor. l. i. vbi s̄. qz i causa sanguinis licitū ē cuilibet ad
uerfariū suū corūpe et ita licitū ē ei mentiri. dñs azo ē i hac snia qz
in cā criminali de calūnia sit iurandū. et inducebat hanc decretalem
p̄ se. s̄z qualiter clericus p̄ hoc iuramentū alij delegare in cā ci-
uili siue criminali ostra illa iura que dicūt qz p̄ncipales p̄sone debent
hoc iuramentum prestare. et ostra illa que dicunt qz in causa crimina-
li non interuenit p̄curator. Dicit qz forte quicqz obtinuit qd̄ hic dis-
cit. vt clericū etiā i causa p̄ria hoc iuramentū possent alij delegare.
et hoc i fauorē ipoz. ocellum ē. s̄. hodie s̄ non ob̄uāe imo quilibz
i cā p̄ria psonaliter iurare d̄z. ut. s̄. e. ceterz. et. C. e. t. aut. p̄mca-
pales. et sic obtinet de iure et de consuetudine et sic non tenet qd̄ s̄ di-
cit quantū ad p̄rias cās clericoz. quecūqz sit cā. et restringit t̄m

minimali trāfigere liceat. Et ideo iuramentū de calūnia nō exigit. nā
sac̄m de calūnia trāsfigere non t̄m s̄q̄tur. qz liceat ei falsa instātia
vti. nā idē dices s̄m hoc in pecuniaria cā. s̄it soluitur illud. ff. de
bo. eoz. qui mor. l. i. vbi s̄. qz i causa sanguinis licitū ē cuilibet ad
uerfariū suū corūpe et ita licitū ē ei mentiri. dñs azo ē i hac snia qz
in cā criminali de calūnia sit iurandū. et inducebat hanc decretalem
p̄ se. s̄z qualiter clericus p̄ hoc iuramentū alij delegare in cā ci-
uili siue criminali ostra illa iura que dicūt qz p̄ncipales p̄sone debent
hoc iuramentum prestare. et ostra illa que dicunt qz in causa crimina-
li non interuenit p̄curator. Dicit qz forte quicqz obtinuit qd̄ hic dis-
cit. vt clericū etiā i causa p̄ria hoc iuramentū possent alij delegare.
et hoc i fauorē ipoz. ocellum ē. s̄. hodie s̄ non ob̄uāe imo quilibz
i cā p̄ria psonaliter iurare d̄z. ut. s̄. e. ceterz. et. C. e. t. aut. p̄mca-
pales. et sic obtinet de iure et de consuetudine et sic non tenet qd̄ s̄ di-
cit quantū ad p̄rias cās clericoz. quecūqz sit cā. et restringit t̄m

minimali trāfigere liceat. Et ideo iuramentū de calūnia nō exigit. nā
sac̄m de calūnia trāsfigere non t̄m s̄q̄tur. qz liceat ei falsa instātia
vti. nā idē dices s̄m hoc in pecuniaria cā. s̄it soluitur illud. ff. de
bo. eoz. qui mor. l. i. vbi s̄. qz i causa sanguinis licitū ē cuilibet ad
uerfariū suū corūpe et ita licitū ē ei mentiri. dñs azo ē i hac snia qz
in cā criminali de calūnia sit iurandū. et inducebat hanc decretalem
p̄ se. s̄z qualiter clericus p̄ hoc iuramentū alij delegare in cā ci-
uili siue criminali ostra illa iura que dicūt qz p̄ncipales p̄sone debent
hoc iuramentum prestare. et ostra illa que dicunt qz in causa crimina-
li non interuenit p̄curator. Dicit qz forte quicqz obtinuit qd̄ hic dis-
cit. vt clericū etiā i causa p̄ria hoc iuramentū possent alij delegare.
et hoc i fauorē ipoz. ocellum ē. s̄. hodie s̄ non ob̄uāe imo quilibz
i cā p̄ria psonaliter iurare d̄z. ut. s̄. e. ceterz. et. C. e. t. aut. p̄mca-
pales. et sic obtinet de iure et de consuetudine et sic non tenet qd̄ s̄ di-
cit quantū ad p̄rias cās clericoz. quecūqz sit cā. et restringit t̄m

minimali trāfigere liceat. Et ideo iuramentū de calūnia nō exigit. nā
sac̄m de calūnia trāsfigere non t̄m s̄q̄tur. qz liceat ei falsa instātia
vti. nā idē dices s̄m hoc in pecuniaria cā. s̄it soluitur illud. ff. de
bo. eoz. qui mor. l. i. vbi s̄. qz i causa sanguinis licitū ē cuilibet ad
uerfariū suū corūpe et ita licitū ē ei mentiri. dñs azo ē i hac snia qz
in cā criminali de calūnia sit iurandū. et inducebat hanc decretalem
p̄ se. s̄z qualiter clericus p̄ hoc iuramentū alij delegare in cā ci-
uili siue criminali ostra illa iura que dicūt qz p̄ncipales p̄sone debent
hoc iuramentum prestare. et ostra illa que dicunt qz in causa crimina-
li non interuenit p̄curator. Dicit qz forte quicqz obtinuit qd̄ hic dis-
cit. vt clericū etiā i causa p̄ria hoc iuramentū possent alij delegare.
et hoc i fauorē ipoz. ocellum ē. s̄. hodie s̄ non ob̄uāe imo quilibz
i cā p̄ria psonaliter iurare d̄z. ut. s̄. e. ceterz. et. C. e. t. aut. p̄mca-
pales. et sic obtinet de iure et de consuetudine et sic non tenet qd̄ s̄ di-
cit quantū ad p̄rias cās clericoz. quecūqz sit cā. et restringit t̄m

minimali trāfigere liceat. Et ideo iuramentū de calūnia nō exigit. nā
sac̄m de calūnia trāsfigere non t̄m s̄q̄tur. qz liceat ei falsa instātia
vti. nā idē dices s̄m hoc in pecuniaria cā. s̄it soluitur illud. ff. de
bo. eoz. qui mor. l. i. vbi s̄. qz i causa sanguinis licitū ē cuilibet ad
uerfariū suū corūpe et ita licitū ē ei mentiri. dñs azo ē i hac snia qz
in cā criminali de calūnia sit iurandū. et inducebat hanc decretalem
p̄ se. s̄z qualiter clericus p̄ hoc iuramentū alij delegare in cā ci-
uili siue criminali ostra illa iura que dicūt qz p̄ncipales p̄sone debent
hoc iuramentum prestare. et ostra illa que dicunt qz in causa crimina-
li non interuenit p̄curator. Dicit qz forte quicqz obtinuit qd̄ hic dis-
cit. vt clericū etiā i causa p̄ria hoc iuramentū possent alij delegare.
et hoc i fauorē ipoz. ocellum ē. s̄. hodie s̄ non ob̄uāe imo quilibz
i cā p̄ria psonaliter iurare d̄z. ut. s̄. e. ceterz. et. C. e. t. aut. p̄mca-
pales. et sic obtinet de iure et de consuetudine et sic non tenet qd̄ s̄ di-
cit quantū ad p̄rias cās clericoz. quecūqz sit cā. et restringit t̄m

minimali trāfigere liceat. Et ideo iuramentū de calūnia nō exigit. nā
sac̄m de calūnia trāsfigere non t̄m s̄q̄tur. qz liceat ei falsa instātia
vti. nā idē dices s̄m hoc in pecuniaria cā. s̄it soluitur illud. ff. de
bo. eoz. qui mor. l. i. vbi s̄. qz i causa sanguinis licitū ē cuilibet ad
uerfariū suū corūpe et ita licitū ē ei mentiri. dñs azo ē i hac snia qz
in cā criminali de calūnia sit iurandū. et inducebat hanc decretalem
p̄ se. s̄z qualiter clericus p̄ hoc iuramentū alij delegare in cā ci-
uili siue criminali ostra illa iura que dicūt qz p̄ncipales p̄sone debent
hoc iuramentum prestare. et ostra illa que dicunt qz in causa crimina-
li non interuenit p̄curator. Dicit qz forte quicqz obtinuit qd̄ hic dis-
cit. vt clericū etiā i causa p̄ria hoc iuramentū possent alij delegare.
et hoc i fauorē ipoz. ocellum ē. s̄. hodie s̄ non ob̄uāe imo quilibz
i cā p̄ria psonaliter iurare d̄z. ut. s̄. e. ceterz. et. C. e. t. aut. p̄mca-
pales. et sic obtinet de iure et de consuetudine et sic non tenet qd̄ s̄ di-
cit quantū ad p̄rias cās clericoz. quecūqz sit cā. et restringit t̄m

minimali trāfigere liceat. Et ideo iuramentū de calūnia nō exigit. nā
sac̄m de calūnia trāsfigere non t̄m s̄q̄tur. qz liceat ei falsa instātia
vti. nā idē dices s̄m hoc in pecuniaria cā. s̄it soluitur illud. ff. de
bo. eoz. qui mor. l. i. vbi s̄. qz i causa sanguinis licitū ē cuilibet ad
uerfariū suū corūpe et ita licitū ē ei mentiri. dñs azo ē i hac snia qz
in cā criminali de calūnia sit iurandū. et inducebat hanc decretalem
p̄ se. s̄z qualiter clericus p̄ hoc iuramentū alij delegare in cā ci-
uili siue criminali ostra illa iura que dicūt qz p̄ncipales p̄sone debent
hoc iuramentum prestare. et ostra illa que dicunt qz in causa crimina-
li non interuenit p̄curator. Dicit qz forte quicqz obtinuit qd̄ hic dis-
cit. vt clericū etiā i causa p̄ria hoc iuramentū possent alij delegare.
et hoc i fauorē ipoz. ocellum ē. s̄. hodie s̄ non ob̄uāe imo quilibz
i cā p̄ria psonaliter iurare d̄z. ut. s̄. e. ceterz. et. C. e. t. aut. p̄mca-
pales. et sic obtinet de iure et de consuetudine et sic non tenet qd̄ s̄ di-
cit quantū ad p̄rias cās clericoz. quecūqz sit cā. et restringit t̄m